



LA POSTE DE Marseille Place Castellane Secteur de Marseille Place Castellane Patrick BOUSMAHA Directeur de Secteur 4 av du Prado 13006 MARSEILLE Mr Pierre BENARROCHE Maire des 6° et 8° arrdt Mairie de secteur 125 rue du commandant Rolland 13285 MARSEILLE Cedex 08

MAIRIE des 6º et 8º Arts	
ARRIVE LE: 17/03/77	
Pour Attribution	
La Maire	□AG
Dos	EC
Technique	Finances
Animation	Marchés
Culture	
COPIE A:	

Affaire suivie par : Patrick BOUSMAHA

OBJET : Mesures estivales 2022 : Adaptation des horaires du bureau de Poste de Marseille Place

Castellane.

Marseille le 15 mars 2022

Monsieur le Maire,

Conformément aux engagements du contrat de présence postale territoriale 2020-2022, je vous confirme que les horaires d'ouverture du bureau de poste de Marseille Place Castellane seront aménagés du 08 août 2022 au 27/08/2022 en raison de la diminution de la fréquentation pendant la période estivale.

Les horaires d'ouverture du bureau durant la période seront les suivants :

- Le lundi de 09h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h30
- Le mardi de 09h00 à 12h30 et de 14h30 à 17h30
- Le mercredi de 09h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h30
- Le jeudi de09h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h30
- Le vendredi de 09h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h30
- Le samedi de 09h00 à 12H00

Le bureau reprendra ses horaires habituels à compter du lundi 29 août 2022.

Durant cette période, les services postaux resteront également accessibles à proximité au bureau de Marseille Prado avec des horaires inchangés.

La commission départementale de présence postale territoriale des Bouches du Rhône a été informée par courrier de ces nouvelles dispositions. Une autre présentation sera faite le 31/03/2022 lors d'une réunion de cette même commission.

Les services de La Poste et de La Banque Postale sont également accessibles en ligne : $\underline{www.labanquepostale.fr}$

Restant à votre écoute pour tout renseignement complémentaire, je vous prie d'agréer, Monsieur/Madame le Maire, l'assurance de ma considération distinguée.

Patrick BOUSMAHA Directeur de Secteur

La Poste de Marseille Place Castellane - Téléphone : 3631 (numéro non surtaxé)

Branche Grand Public et Numérique Provence – 1 PLACE DE L'HÔTEL DES POSTES – 13020 MARSEILLE CEDEX 20